Resolução N° 010/2017

O Conselho Municipal de Assistência Social de Deodápolis, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica da Assistência Social, resolve:
Art.1º Instituir a Comissão Organizadora da 8ª Conferência Municipal de Assistência Social - CONFEMAS de Deodápolis para conduzir os trabalhos, composta por Representantes da APAE: Neuza Maria Bernardina da Fonseca; Representantes Governamental: Helaynne Rosienni Santana Gomes – CREAS; Luciana de Mendonça Agostinho – CRAS; Iraci da Conceição dos Santos – PBF; Marli Francisco de Souza – Representante dos Usuários - CCI; Camila Boing – Secretaria Municipal de Saúde.
Art. 2° Aprovar o Regimento Interno do Conselho Municipal de Assistência Social.
Art.2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
‘	1
                                                                              Deodápolis 29 de junho de 2017.

____________________________
Neuza Maria Bernardina da Fonseca
Presidente do CMAS

[bookmark: _GoBack]